
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.42.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 59 058 489,69 zł; z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 44 345 489,69 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 14 713 000,00 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

Plan po zmianach wydatków wynosi 69 789 986,54 zł; z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 42 800 938,16 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 26 989 048,38 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

 

Wiesław Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7643



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr FN.0050.42.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 21 marca 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 519,69 21 696,00 289 215,69 

 75495   Pozostała działalność 67 519,69 21 696,00 89 215,69 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 519,69 21 696,00 89 215,69 

Razem 59 036 793,69 21 696,00 59 058 489,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7643



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr FN.0050.42.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 21 marca 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 502 419,69 21 696,00 1 524 115,69 

 75495   Pozostała działalność 127 519,69 21 696,00 149 215,69 

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17 440,00 21 680,00 39 120,00 

  474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 566,49 16,00 1 582,49 

801    Oświata i wychowanie 17 006 881,00 0,00 17 006 881,00 

 80101   Szkoły podstawowe 11 519 416,00 -2 000,00 11 517 416,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 291 500,00 8 000,00 299 500,00 

  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 900,00 -2 000,00 125 900,00 

  427 0 Zakup usług remontowych 71 000,00 -3 000,00 68 000,00 

  458 0 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

  471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 119 166,00 -5 100,00 114 066,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 329 000,00 0,00 329 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 329 000,00 -2 000,00 327 000,00 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

 80195   Pozostała działalność 154 000,00 2 000,00 156 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

Razem 69 768 290,54 21 696,00 69 789 986,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7643


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załączniki

		2023-06-28T09:48:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




